
UCHWAŁA NR XXXV/289/17
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr VIII/66/15 Rady Miejskiej w Błoniu z dn. 18 maja 2015r. w sprawie: 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Błonie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz 250 ze zm.) w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/66/15 Rady Miejskiej w Błoniu z dn. 18 maja 2015r. w sprawie: 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Błonie wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W §2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) prowadzenie selektywnego zbierania następujących frakcji 
odpadów komunalnych  jest obowiązkowe na obszarach zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej:

a) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury - w workach koloru 
niebieskiego, oznaczonych napisem "PAPIER" lub w pojemnikach koloru niebieskiego, oznaczonych 
napisem "PAPIER",

b) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła - w workach koloru zielonego, oznaczonych 
napisem "SZKŁO" lub pojemnikach koloru zielonego, oznaczonych napisem "SZKŁO",

c) odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz opakowania wielomateriałowe - w workach koloru żółtego, 
oznaczonych napisem "METALE I TWORZYWA SZTUCZNE" lub w pojemnikach koloru żółtego, 
oznaczonym napisem "METALE I TWORZYWA SZTUCZNE",

d) odpady ulegające biodegradacji - w workach koloru brązowego, oznaczonych napisem "BIO" lub 
pojemnikach koloru brązowego, oznaczonych napisem "BIO".".

2. W §2 pkt 12 skreśla się liczbę "13" i wpisuje w to miejsce liczbę "11".

3. W §2 pkt 13 skreśla się liczbę "13" i wpisuje w to miejsce liczbę "11".

4. W §4 w puktach 1-5 skreśla się liczbę "13" i wpisuje w to miejsce liczbę "11".

5. W §6 pkt 7 litera c otrzymuje nowe brzmienie:  "c) metale, tworzywa sztuczne  oraz opakowania 
wielomateriałowe należy zbierać do worka koloru żółtego;".

6. W §6 pkt 7 litera d otrzymuje brzmienie:  "d) odpady ulegające biodegradacji należy zbierać do worka 
koloru brązowego;".

7. W §6 pkt 7 skreśla się literę e.

8. W §6 w pkt 8 litery: a, b, c, i d otrzymują brzmienie:  "a)  szkło należy gromadzić w pojemnikach koloru 
zielonego,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 5684



b) makulaturę należy gromadzić w pojemnikach koloru niebieskiego,

c) metale, tworzywa sztuczne oraz opakowania wielomateriałowe należy gromadzić w pojemnikach koloru 
żółtego,

d) odpady ulegające biodegradacji należy gromadzić w pojemnikach koloru brązowego.".

9. W §6 skreśla się punkty 9, 10 i 11.

10. W §7 w pkt 2 skreśla się wyrazy: "... opisowo i znakiem graficznym." oraz przecinek po wyrazie 
"zbiórki" zastępuje się kropką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5684


		2017-06-30T07:37:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




